Выборы депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
19 сентября 2021 года

Территориальная избирательная комиссия
	Милославского района Рязанской области

	(наименование территориальной избирательной комиссии)

Р Е Ш Е Н И Е

 «13» сентября 2021 года                                                                                № 17/55

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия территориальная избирательная комиссия Милославского района Рязанской области р е ш и л а:
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва:

	Номер избирательного участка
	Наименование
и номер одномандатного избирательного округа
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	по одномандатному избирательному округу
	по федеральному избирательному округу

	211
	157
	245
	245
	245

	212
	157
	252
	252
	252

	213
	157
	314
	314
	314

	214
	157
	121
	121
	121

	215
	157
	353
	353
	353

	216
	157
	180
	180
	180

	217
	157
	176
	176
	176

	218
	157
	87
	87
	87

	219
	157
	345
	345
	345

	220
	157
	164
	164
	164

	221
	157
	232
	232
	232

	222
	157
	196
	196
	196

	223
	157
	255
	255
	255

	224
	157
	393
	393
	393

	225
	157
	214
	214
	214

	226
	157
	289
	289
	289

	227
	157
	98
	98
	98

	228
	157
	239
	239
	239

	229
	157
	685
	685
	685

	230
	157
	315
	315
	315

	231
	157
	2074
	2074
	2074

	232
	157
	1959
	1959
	1959

	233
	157
	879
	879
	879

	ИТОГО
	10065
	10065
	10065

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Нистратову Н.В.

	МП
	Председатель территориальной избирательной комиссии Милославского района Рязанской области

Е.Н. Сушилина

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Милославского района Рязанской области

Н.В. Нистратова

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

[bookmark: _GoBack]